
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuojamų sveikatos srities projektų sutarties   

5 priedas 

 

(Projekto vykdymo ataskaitos forma) 

 

20____ M. PROJEKTO VYKDYMO ATASKAITA 

 

20___ m. _____________ ____ d. Nr. _____ 

Klaipėda 

 

Organizacijos pavadinimas  

Organizacijos kodas  

Projekto pavadinimas  

Sutarties registracijos numeris  

Informacija apie sutarties priedų keitimą* 

Priedo Nr. Priedo pavadinimas Keitimo data Keitimo priežastis 

    

Projekto ataskaitos rengėjas 

Vardas ir pavardė Pareigos Telefono Nr. El. paštas 

    
 

* Pildyti, jeigu buvo keistas sutarties 1 ir (ar) 2 priedas 

 

I. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 
Gautos lėšos Panaudotos lėšos 

Eur % Eur % 

Visos projekto lėšos     

Iš jų: 

Savivaldybės biudžeto lėšos  

(turi sutapti su sutarties 3 priedu) 
    

Kitų finansavimo šaltinių lėšos (detalizuoti)* 

     

     

 
* Pildyti, jei tokie finansavimo šaltiniai buvo 

 

II. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ VYKDYTOS VEIKLOS IR PASIEKTI 

REZULTATAI 

Projekto tikslas 

 

 

Įvykdytos veiklos  Kokybiniai rezultatai Kiekybiniai rezultatai 

   

   

 

III. PARTNERIŲ VAIDMUO PROJEKTO VEIKLOSE ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

Nr. 
Partnerio organizacijos 

(institucijos) pavadinimas 

Partnerio veiklos 

sritis 

Partnerio vaidmuo projekto 

veiklose 

    



2 

 

 

    

 

IV. PROJEKTO DALYVIŲ ĮTRAUKTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Dalyviai Skaičius 

BENDRAS DALYVIŲ SKAIČIUS  

Iš kurių: 

Nuolatiniai organizacijos nariai   

 

V. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VIEŠINIMĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

Tikslinė grupė Informavimo tikslas ir būdas Informavimo laikas 

   

 

VI. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PROJEKTO VYKDYMO APIBENDRINIMAS 

Rodiklio pavadinimas 
Trumpos išvados, pastabos, 

priežastys 
Lėšų panaudojimo lygis  

(visiškai panaudotos / iš dalies panaudotos / nepanaudotos) 

Trumpas komentaras 
 

Projekto kryptingumas, tendencijos 
(viskas vyksta tiksliai / nukrypstama nuo paraiškoje 

suplanuotų ir patikslintų veiklų ir rezultatų) 

Trumpas komentaras 

 

Dalyvių skaičius  

(visiškai atitinka planuotą / iš dalies atitinka / neatitinka) 

Trumpas komentaras 
 

Dalyvių, visuomenės grįžtamasis ryšys  
(grįžtamasis ryšys yra / nėra) 

Trumpas komentaras 

 

Pasiektų kokybinių ir kiekybinių rezultatų sėkmės / 

nesėkmės priežastys 
Trumpas komentaras 

 

Įvertinkite procentais pasiektą projekto vykdymo lygį, 

kai planuojami rezultatai lygūs 100 proc. 
Trumpas komentaras  

 

 

PRIEDAI: 

Privalomi pateikti dokumentai (tinkamą pažymėti X) 

Metinė sąmatos vykdymo ataskaita (sutarties 3 priedas)  

Projekto vykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašas (sutarties 4 priedas )  

Projekto vykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos, patvirtintos 

organizacijos vadovo parašu ir antspaudu (jei organizacija privalo turėti antspaudą) 
 

Projekto dalyvių sąrašas (sutarties 6 priedas)   

Elektroninė ataskaita  
laikmenoje  

elektroniniu paštu  

Papildomi dokumentai (teikiami pagal poreikį) 

  

Bendras vieno ataskaitos egzemplioriaus ir jos priedų lapų skaičius  
 

Organizacijos vadovas     
A. V.  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Projekto vadovas 

    



3 

 

 

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

_______________________ 


